МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______15.08.2018___       №______1383/с________

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2018 (протокол №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ФАКУЛЬТЕТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки: 38.03.05 Бизнес-информатика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алкина Нина Анатольевна 140

2. Белякин Евгений Андреевич 190

3. Борзов Илья Олегович 165

4. Гурьев Дмитрий Анатольевич 181

5. Дудкин Дмитрий Евгеньевич 203

6. Епинин Сергей Евгеньевич 187

7. Кажаева Алина Антоновна 144

8. Калужская Мария Валерьевна 176

9. Карабаева Карина Константиновна 161

10. Карасёв Дмитрий Ильфатович 169

11. Ключкин Владислав Витальевич 186

12. Козлов Никита Юрьевич 196

13. Малежик Никита Игоревич 171

14. Мухамеджанова Ляйля Мянсуровна 195

15. Потапова Елизавета Сергеевна 204

16. Смирнова Елена Андреевна 190

17. Судаков Дмитрий Сергеевич 162

18. Танина Юлия Игоревна 202

19. Тимаева Дарья Алексеевна 257

20. Шевлякова Ангелина  Александровна 196

21. Щербаков Олег Алексеевич 168

 Всего по направлению: 21

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абузярова Римма Ильдаровна 170

2. Битюков Максим Александрович 174

3. Борисова Кристина Владимировна 194

4. Боровкова Дарья Константиновна 190

5. Володин Денис Юрьевич 234

6. Гордеев Лев Андреевич 180

7. Губейдуллин Эрнест Фатихович 156

8. Енарахов Егор Алексеевич 181

9. Козлова Екатерина Александровна 181

10. Кудрявцев Евгений Андреевич 180

11. Курзакова Анастасия Андреевна 166

12. Левушкина Арина Евгеньевна 157

13. Макаров  Арсений Сергеевич 176

14. Мухамедова Валерия Юрьевна 210

15. Нерусина Олеся Юрьевна 171

16. Никитина Полина Романовна 211

17. Паршин Максим Николаевич 187

18. Семунина Татьяна Олеговна 244

19. Чернышева Татьяна Алексеевна 167

20. Шептунова Татьяна  Андреевна  211

 Всего по направлению: 20

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бабукова Алсу Ринатовна 168

2. Беляйкина Алина Федоровна 224

3. Ботоногова Ольга Олеговна 214

4. Бояркина Алёна Владимировна 211

5. Бухтоярова Кристина Романовна 244

6. Гакин Данила Александрович 180

7. Долженков Игорь Владимирович 177

8. Забродский Владислав  Евгеньевич 180

9. Кирюхин Данил Олегович 190

10. Киселева Алина Даниловна 174

11. Киселева Юлия Дмитриевна 188

12. Костин Максим Игоревич 205

13. Куницын Максим Сергеевич 237

14. Макаров Михаил Сергеевич 179

15. Малина Елена Алексеевна 197

16. Мамулина Екатерина Алексеевна 222

17. Мантурова Анастасия Алексеевна 188

18. Михеев Дмитрий Андреевич 192

19. Подъяблонская Анна Артёмовна 181

20. Тепляков Егор Борисович 180

21. Удалова Алина Алексеевна 177

22. Феклин Алексей Павлович 235

 Всего по направлению: 22

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Асаев Руслан Мовсарович 244

2. Ахмяров Богдан Рашидович 191

3. Другашов Александр Сергеевич 178

4. Козлов Владислав Андреевич 140

5. Коркин Андрей Сергеевич 180

6. Кулькова Юлия Дмитриевна 198

7. Молчанов Дмитрий Андреевич 171

8. Мурзаев Владислав Константинович 149

9. Рязанов Илья Максимович 280

10. Сивишкин Андрей Сергеевич 160

11. Сигунова Галина Ивановна 142

12. Соболева Дарья Андреевна 207

13. Суркова Ольга Сергеевна 137

14. Терешина Анастасия Дмитриевна 168

15. Филиппов Вадим Владиславович 165

16. Шинков Артем Николаевич 194

17. Янгуразов Салават Маратович 198

 Всего по направлению: 17

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Атанов Александр Юрьевич 197

2. Спорышева Ангелина Александровна 195

3. Филатов Вадим Дмитриевич  178

4. Шарибжанова Алина Фаридовна 132

5. Шутихин Евгений Иванович 188

 Всего по направлению: 5

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Андриянов Никита Евгеньевич 137

2. Антюфеева Арина Дмитриевна 187

3. Байбулатова Алсу Каримовна 154

4. Грызунов Артём Викторович 223

5. Емелина Юлия Сергеевна 115

6. Жарков Иван Андреевич 190

7. Кузахметова Ленара Ирековна 188

8. Кузнецова Виктория Юрьевна 153

9. Курилкин Андрей Алексеевич 170

10. Мартынова Елизавета Николаевна 227

11. Матиева Валерия Вячеславовна 157

12. Офицерова Виктория Олеговна 169

13. Пономарева Кристина Владимировна 176

14. Савина Яна Андреевна  198

15. Свиридова Наталья Ивановна 227

16. Симонов Роман Дмитриевич 206

17. Смирнова Виктория Алексеевна 169

18. Султанова Ксения Александровна 193

19. Трухмаева Дарья Владиславовна 196

20. Хакимова Ясмина Дилшодовна 182

21. Цивына Яна Александровна 197

22. Шавырина Анастасия Алексеевна 152

23. Шафеева Нурия Раилевна 154

24. Шепелёв Игорь Васильевич 165

 Всего по направлению: 24

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Александрова Людмила Романовна 170

2. Астафьева Ксения Николаевна 176

3. Африканова Арина Вениаминовна 214

4. Африканова Елизавета Вениаминовна 218

5. Балабанова Елизавета Андреевна 126

6. Баранчикова Анастасия Андреевна 230

7. Вардикян Сусанна Артаковна 188

8. Володина Татьяна Александровна  176

9. Воронина Ангелина Алексеевна 209

10. Гагаринская Ангелина Дмитриевна 218

11. Гашев Артем Александрович 193

12. Гунина Мария Дмитриевна 170

13. Данилюк Георгий Сергеевич 214

14. Емелина Юлия  Александровна 180

15. Зюзин Дмитрий Алексеевич 171

16. Изюмина Яна Александровна 213

17. Ишкулова Жанна Владиславовна 242

18. Каленова Анна Юрьевна 166

19. Калинкина Дарья Олеговна 163

20. Кобоскина Олеся Сергеевна 158

21. Коляева Елена Владимировна 227

22. Комраков Антон Александрович 179

23. Кондракова Полина Александровна 171

24. Кондрашов Артем Романович 227

25. Коновалова Мария Артуровна 144

26. Куприн Максим Владимирович 189

27. Кухарева Юлия Андреевна 227

28. Линина Ксения Александровна 178

29. Марков Даниил Владимирович 170

30. Маркова Юлия Александровна 217

31. Маслова Линара Александровна 154

32. Мастяева Екатерина Сергеевна 196

33. Махова Ольга  Дмитриевна 195

34. Новикова Ксения Александровна 181

35. Орлова Олеся Александровна 194

36. Павлюченко Елена Валерьевна 182

37. Паляева Ксения Владимировна 170

38. Пензина Екатерина Игоревна 251

39. Пигалицына Ольга  Игоревна 156

40. Плеханова Алина Александровна 222

41. Плотникова Екатерина Олеговна 236

42. Сазонова Юлия Игоревна 167

43. Самылкин Роман Владимирович 196

44. Сафронова Ольга Юрьевна 234

45. Севостьянова Лилиана Романовна 184

46. Строков Кирилл Алексеевич 162

47. Тарасов Даниил Александрович 189

48. Терехина Виктория Николаевна 220

49. Цыбулина Александра Вячеславовна 143

50. Чаадаева Юлия Андреевна 190

51. Черненко  Елена Вячеславовна 192

52. Шеина Елизавета Евгеньевна 158

53. Шкурин Александр Александрович 162

54. Шушакова Оксана Викторовна 194

55. Ярославцева Екатерина Андреевна 184

 Всего по направлению: 55

Специальность: 38.05.02 Таможенное дело

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Асанов Марсель Маратович 167

2. Баранова Виктория Сергеевна 178

3. Безрукова Юлия Сергеевна 156

4. Белобородова Полина Сергеевна 144

5. Бикмаева Алсу Ильясовна 181

6. Богданова Елена Павловна 180

7. Борисова Анастасия Сергеевна 181

8. Бреева Наталья Дмитриевна  163

9. Власов Павел Павлович 195

10. Денисов Михаил Денисович 196

11. Дергунов Андрей Владимирович 167

12. Долматов Иван Александрович 196

13. Ежкова Олеся Михайловна 179

14. Жаринова Софья Алексеевна 204

15. Жучкина Екатерина Сергеевна 198

16. Зимина Анастасия Павловна 196

17. Зябиров Ирек Ренатович 159

18. Качалкина Ангелина Сергеевна 208

19. Корягин Максим Алексеевич 141

20. Кудасов Антон Владимирович 262

21. Кузина Кристина Сергеевна 225

22. Курмалеев Рафик Рустямович 162

23. Ламакин Александр Михайлович 161

24. Липатова Евгения  Васильевна 155

25. Лукьянов Дмитрий  Александрович 169

26. Мустакаев Тимур Ринатович 208

27. Надыбин Алексей  Сергеевич 137

28. Орлов Антон Сергеевич 215

29. Пирогова Анастасия Андреевна 206

30. Пирогова  Дарья Олеговна  227

31. Пророченко Никита Романович 161

32. Пыльнова Дарья Михайловна 181

33. Ремизова Анастасия Вячеславовна  185

34. Родина Алина Юрьевна 211

35. Рысина Виктория Романовна 188

36. Саликов Ильдар Хайдарович 215

37. Сивов Евгений Васильевич 171

38. Соловьев Максим Юрьевич 188

39. Соловьев Никита Олегович 161

40. Соломин Артём Витальевич 248

41. Суконников Иван Николаевич 210

42. Сураева Анастасия Петровна 154

43. Терехов Виктор Владимирович 196

44. Трёков Алексей Евгеньевич 161

45. Тренгулова Маргарита Дамировна 185

46. Тюрина Дарья Дмитриевна 163

47. Ульянкина Юлия Евгеньевна 224

48. Фомичев Дмитрий Викторович 214

49. Хадаева Ирина Владимировна 178

50. Хамзина Гузель  Расимовна 191

51. Харьков Алексей Андреевич 155

52. Чиркина Ангелина Владимировна 180

53. Явленина Алина Сергеевна 156

54. Ярославцев Денис Альбертович 138

 Всего по специальности: 54

Специальность: 38.05.01 Экономическая безопасность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абдюшева Диана Наилевна 185

2. Авдеева Алёна Витальевна 243

3. Агеева Александра  Дмитриевна 200

4. Адельшина Кристина Эдуардовна 245

5. Андреев Игорь Борисович 182

6. Антипов Дмитрий Олегович 130

7. Антошин Богдан Андреевич 162

8. Апкаева Камиля Наилевна 209

9. Беляева Валерия Олеговна 180

10. Берсенев Павел Дмитриевич 162

11. Бобылев Даниил Дмитриевич 214

12. Богомолова Виктория Константиновна 161

13. Бруев Дмитрий Вадимович 173

14. Буйлов Владислав Вячеславович 148

15. Буров Данила Владимирович 147

16. Буров Никита Алексеевич 189

17. Бычкова Дарья Юрьевна 222

18. Вакуляк Мария Андреевна 171

19. Видюшкина Юлия  Алексеевна 187

20. Вишникина Екатерина Васильевна 242

21. Галдин Никита Олегович 166

22. Герцен Анна Андреевна 172

23. Глухов  Александр Андреевич 176

24. Голубцова Анастасия  Сергеевна 229

25. Грицов Дмитрий Владимирович 205

26. Гришин Дмитрий Михайлович 158

27. Громова Светлана Эдуардовна 202

28. Дашунин Александр Александрович 149

29. Дёмкин Станислав Юрьевич 155

30. Денисова Анастасия Сергеевна 216

31. Дунаев Роман Романович 175

32. Духанина Елизавета Сергеевна 194

33. Дьяков Андрей Алексеевич 171

34. Ефремова Анна Алексеевна 181

35. Жулин Дмитрий Юрьевич 166

36. Журлова Дарья  Сергеевна 180

37. Зарывахина Ирина Анатольевна 156

38. Захматова Софья Андреевна 203

39. Зотова Алина Сергеевна 176

40. Зюзин Данила Андреевич 169

41. Илюхина Ирина Олеговна 157

42. Капалова Елизавета Владимировна 168

43. Каратаев Виктор Дмитриевич 202

44. Козлов Максим Вячеславович 208

45. Колесникова Виктория Михайловна 145

46. Колмыкова Екатерина Владимировна 199

47. Кузнецов Николай  Александрович 142

48. Кулаков Максим Сергеевич 236

49. Кульков Вадим Дмитриевич 149

50. Лагутова Мария  Алексеевна  184

51. Литвяков Вячеслав Вячеславович 181

52. Ломонов Артем Геннадьевич 173

53. Ломотко Виктория Витальевна 228

54. Ломтев Кирилл Александрович 200

55. Лягин Даниил Михайлович 214

56. Малькова Амина Ильясовна 219

57. Мамаюсупова Евгения Арсеньевна 224

58. Мандрыченко Нина Сергеевна 148

59. Маторин Андрей Александрович 186

60. Машин Игорь Викторович 149

61. Маштакова Юлия Александровна 226

62. Михайлов Дмитрий Алексеевич 148

63. Мишин Никита Дмитриевич 164

64. Мищенко Анна Сергеевна 149

65. Мухамеджанов Наиль Рустамович 172

66. Мясникова Светлана Львовна 194

67. Надежкина Ольга Александровна 129

68. Невмитулин Рамиль Наильевич 161

69. Незванов Андрей Олегович 185

70. Ниденс Владлен Анатольевич 204

71. Никифорова Александра Александровна 175

72. Николаев Даниил Павлович 169

73. Николина Виктория Вячеславовна 180

74. Новикова Анастасия Сергеевна 195

75. Носова Дарья Денисовна 199

76. Панкратова Вероника Алексеевна 187

77. Перфилова Елена Сергеевна 187

78. Плаксин Дмитрий Сергеевич 138

79. Плешакова Анна Сергеевна 218

80. Покасова Марина Михайловна 195

81. Поляков Григорий Николаевич 173

82. Постникова  Анастасия Руслановна 165

83. Радецкая Мария Александровна 132

84. Романова Анастасия Игоревна 174

85. Рябикова Ирина Геннадьевна 192

86. Салькин Умяр Хаметович 147

87. Самойлович Глеб Владимирович 156

88. Самсонов Михаил Сергеевич 216

89. Сёмочкин Даниил  Константинович 176

90. Сергеева Кристина Алексеевна 135

91. Сивачева Анастасия Сергеевна 177

92. Столярова Динара Евгеньевна 140

93. Талышева Виктория Алексеевна 167

94. Тузаев Денис Александрович 177

95. Фомин Данила Дмитриевич 200

96. Фролов Данила Витальевич 167

97. Храмов Ростислав Вячеславович 193

98. Чекалин Дмитрий Романович 157

99. Чех Дмитрий Андреевич 173

100. Чикунова Полина Сергеевна 218

101. Шамшетдинова Гульнара Халилулаевна 168

102. Шишлов Дмитрий Юрьевич 233

103. Штырняев Сергей Павлович 193

104. Штягина Анна Алексеевна 174

105. Юрасов Александр Александрович 140

106. Юртаева Диана Александровна 182

 Всего по специальности: 106

 Всего по факультету: 324

Ректор      А.Д. Гуляков